
Straßenrennen "Rund um Friedrichroda"  - E R G E B N I S -
AK U15m 3 Runden = 36 km 3.Etappe in Tabarz am 21.05.17 Ø km/h 36,44

DNF ( Nr: 41, 59, 61, 63,  )

Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. Gutschrift km/h

1. 12 10036146123 METZ, Benet LV Hamburg 00:59:17 -13 sec 36,44
2. 37 10036425908 DECKER, Enzo LV Rheinland-Pfalz 00:59:17 -06 sec 36,44
3. 39 10036429746 STRAßER, Philip LV Rheinland-Pfalz 00:59:17 -07 sec 36,44
4. 46 10036296067 WESER,Maximilian LV Sachsen 00:59:17 36,44
5. 72 10036377610 LÜHRS, Luis-Joe RSV Irschenberg 00:59:17 36,44
6. 49 10051791213 MASCHKE, Malte LV Brandenburg I 00:59:17 36,44
7. 4 10036358816 SCHRAG, Daniel Team BMC Mittelfranken 00:59:17 -03 sec 36,44
8. 44 10049993578 LEHMANN, Henry LV Berlin II / RSC Cottbus 00:59:17 36,44
9. 74 10052530332 SCHNEPPE, Tom 1.Radclub Jena e.V. 00:59:17 36,44
10. 80 10045975455 SCHMITZ, Mateo LV NRW 00:59:17 -02 sec 36,44
11. 2 10054437188 RIEDMANN, Jan Team BMC Mittelfranken 00:59:17 36,44
12. 40 10036420955 MÄRKL, Max * LV Rheinland-Pfalz 00:59:17 36,44
13. 3 10054429714 RIEDMANN, Linda Team BMC Mittelfranken 00:59:17 36,44
14. 5 10036434594 NIXDORF, Finn-Marvin LV Thüringen 00:59:17 36,44
15. 85 10056266549 GIERYK, Kacper ALKS"Stal-Intermax-HUGE"Grudziadz00:59:17 36,44
16. 6 10036436517 STERN, Richard LV Thüringen 00:59:17 36,44
17. 8 10051757968 SCHNEIDER, Oliver LV Thüringen 00:59:17 36,44
18. 66 10048519279 MAYER, Richard RFV 1990 Die Löwen Weimar e.V. 00:59:17 36,44
19. 96 10056383555 DABROWSKI, Gracjan * ALKS"Stal-Intermax-HUGE"Grudziadz00:59:17 36,44
20. 45 10036297380 SPITZER, Oliver LV Sachsen 00:59:17 36,44
21. 24 10036438739 TREBES, Magnus SV Sömmerda 00:59:17 36,44
22. 50 10045889973 WIRBELEIT, Paul LV Brandenburg I 00:59:17 36,44
23. 15 10036440254 HOFFMANN, Niclas Cedric SSV Gera e.V. 00:59:17 36,44
24. 26 10036179263 SAGE, Henning LV Berlin I 00:59:17 36,44
25. 67 10054463359 KUMMER, Cedric RSC Turbine Erfurt e.V. I 00:59:17 36,44
26. 20 10036394279 GEISBRECHT, Ole RC Blau Gelb Langenhagen 00:59:17 36,44
27. 78 10036490370 DRÄGER, Julius LV NRW 00:59:17 36,44
28. 1 10036351237 BRENNER, Mauro * Team BMC Mittelfranken 00:59:17 36,44
29. 86 10056382141 MOKRZYCKI, Radoslaw ALKS"Stal-Intermax-HUGE"Grudziadz00:59:17 36,44
30. 95 10058975071 KWIATKOWSKI, Damian ALKS"Stal-Intermax-HUGE"Grudziadz00:59:17 36,44
31. 90 10049979232 ZDUN, Peter-William LV Sachsen Anhalt 00:59:17 36,44
32. 89 10051778984 KÄRSTEN, Moritz LV Sachsen Anhalt 00:59:17 36,44
33. 16 10036437022 REIßMANN, Johannes * SV Aufbau Altenburg 00:59:17 36,44
34. 11 10036150062 BÖKER, Noah LV Hamburg 00:59:17 36,44
35. 56 10059213329 KORSTEN, Philipp Württembergischer Radsportverband00:59:17 36,44
36. 47 10048325178 SCHAAR, Paul LV Sachsen 00:59:17 36,44
37. 76 10046179660 TROJAND, Benjamin RSV Blankenfelde 00:59:17 36,44
38. 25 10036176738 SCHULZ, Tim LV Berlin I 00:59:17 36,44
39. 58 10036248072 STEIN, Cedric LV Mecklenburg-Vorpommern 00:59:17 36,44
40. 64 10036443789 SPORK, Ferdinand RSC Turbine Erfurt e.V. II 00:59:17 36,44
41. 27 10036172593 ESSINGER, Bruno LV Berlin I 00:59:17 36,44
42. 32 10036443890 NAGORSKY, Leon RV Elxleben 00:59:17 36,44
43. 65 10036435608 OSTERMANN, Morice * RSC Turbine Erfurt e.V. I 00:59:17 -01 sec 36,44
44. 84 10036388017 BEIER, Marian LV Brandenburg II 00:59:17 36,44
45. 38 10036419339 LAPOT, Connor LV Rheinland-Pfalz 00:59:17 36,44
46. 52 10049980545 HEYN, Ludwig * LV Brandenburg I 00:59:17 36,44
47. 34 10054109513 HENKEL, Miguel * RV Weiße Taube Breitenworbis 00:59:17 36,44
48. 53 10059219288 OTTO, Scott Neo * Württembergischer Radsportverband00:59:17 36,44
49. 48 10036325268 REICHART, Laurin LV Sachsen 00:59:17 36,44
50. 68 10051809195 MÄDER, Corneel * RSC Turbine Erfurt e.V. I 00:59:17 36,44
51. 77 10036501282 SMEKAL, Nico LV NRW 00:59:17 36,44
52. 88 10056381838 LASKOWSKI, Radoslaw * ALKS"Stal-Intermax-HUGE"Grudziadz00:59:17 36,44
53. 21 10036443991 GEBHARDT, Philipp SV Sömmerda 00:59:17 36,44
54. 17 10036535133 STREICHER, Michael RC Blau Gelb Langenhagen 00:59:17 36,44
55. 91 10049989033 BANKE, Lennert * LV Sachsen Anhalt 00:59:17 36,44
56. 87 10056383454 DOBRZYNSKI, Tomasz ALKS"Stal-Intermax-HUGE"Grudziadz00:59:17 36,44
57. 81 10036384579 GROß, Paul LV Brandenburg II 00:59:45 00:28 36,15
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Straßenrennen "Rund um Friedrichroda"  - E R G E B N I S -
AK U15m 3 Runden = 36 km 3.Etappe in Tabarz am 21.05.17 Ø km/h 36,44

DNF ( Nr: 41, 59, 61, 63,  )

Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. Gutschrift km/h

58. 51 10050003379 NEUMANN, Justin LV Brandenburg I 00:59:45 00:28 36,15
59. 33 10054062932 WEINRICH, Willy LeonhardtRV Weiße Taube Breitenworbis 00:59:47 00:30 36,13
60. 55 10036301323 WALTER, Thomas Württembergischer Radsportverband00:59:48 00:31 36,12
61. 10 10036150668 KARRASCH, Maximilian LV Hamburg 01:00:22 01:05 35,78
62. 9 10053685036 METZLER, Noa Nick LV Hamburg 01:00:22 01:05 35,78
63. 28 10036172795 LEONHARDT, Erik * LV Berlin I 01:01:51 02:34 34,92
64. 83 10055683034 OTT, Maximilian LV Brandenburg II 01:01:57 02:40 34,87
65. 71 10055689300 KELLER, Paul RSV Irschenberg 01:02:30 03:13 34,56
66. 36 10054064548 STRECKER, Simon RV Weiße Taube Breitenworbis 01:02:43 03:26 34,44
67. 14 10036440961 KÜFNER, Lucas * SSV Gera e.V. 01:02:43 03:26 34,44
68. 7 10036433281 GENZMER, Kevin LV Thüringen 01:02:43 03:26 34,44
69. 30 10036440052 WELLENDORF, Felix RSC Turbine Erfurt e.V. 01:02:45 03:28 34,42
70. 82 10048505236 ZIPPAN, Nicolas * LV Brandenburg II 01:02:45 03:28 34,42
71. 29 10036436719 GÖTZ, Anton RV Elxleben 01:03:41 04:24 33,92
72. 13 10046179559 SCHÖNFELD, Silas * SSV Gera e.V. 01:04:35 05:18 33,45
73. 79 10036209676 HABERMANN, Jan LV NRW 01:05:54 06:37 32,78
74. 23 10036436820 KLEMIG, Angus * SV Sömmerda 01:06:16 06:59 32,60
75. 70 10048458049 FUCHS, Carolina RSV Irschenberg 01:06:21 07:04 32,55
76. 60 10036236655 HUCKSTORF, Arved LV Mecklenburg-Vorpommern 01:07:05 07:48 32,20
77. 31 10036433079 KLATTE, Philip RV Elxleben 01:07:41 08:24 31,91
78. 35 10054098500 KAUFHOLD, Till * RV Weiße Taube Breitenworbis 01:07:41 08:24 31,91
79. 62 10036433887 WAPSA, Pascal * RSC Turbine Erfurt e.V. II 01:08:01 08:44 31,76
80. 92 10036382761 ZIELKE, Nik * RSC Strausberg 01:08:01 08:44 31,76
81. 18 10036534426 HARTZ, Shaunagh RC Blau Gelb Langenhagen 01:08:01 08:44 31,76
82. 42 10054074147 JÄHRIG, Elena LV Berlin II 01:08:01 08:44 31,76
83. 75 10054064043 LIER, Janik Noah * RV Weiße Taube Breitenworbis 01:08:08 08:51 31,70
84. 22 10036434190 GRIXA, Jarno SV Sömmerda 01:09:21 10:04 31,15
85. 94 10048228784 GROSSMANN, David RSC Turbine Erfurt e.V. 01:10:06 10:49 30,81
86. 43 10054101227 JÄHRIG, Fabienne LV Berlin II 01:10:25 11:08 30,67
87. 69 10036379933 KUBINA, Lisa-Marie RSV Irschenberg 01:10:25 11:08 30,67
88. #NV #NV #NV #####
89. #NV #NV #NV #####
90. #NV #NV #NV #####
91. #NV #NV #NV #####
92. #NV #NV #NV #####

87 10056383454 DOBRZYNSKI, Tomasz ALKS"Stal-Intermax-HUGE"Grudziadz
94. #NV #NV #NV #####
95. #NV #NV #NV #####
96. #NV #NV #NV #####
97. #NV #NV #NV #####
98. #NV #NV #NV #####

Der Fahrer mit der Startnummer:

wird wegen Nichterscheinens zur Übersetzungskontrolle auf den letzten Platz des Hauptfeldes gesetzt.
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Gesamtwertung nach 3 Etappen  - E R G E B N I S -

Altersklasse U15m über 79 km Friedrichroda am 21.05.17 Ø km/h 36,32

79
Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückstand km/h

1. 37 10036425908 DECKER, Enzo LV Rheinland-Pfalz 02:10:29,87 36,32

2. 4 10036358816 SCHRAG, Daniel Team BMC Mittelfranken 02:10:50,89 00:21 36,23

3. 89 10051778984 KÄRSTEN, Moritz LV Sachsen Anhalt 02:10:51,57 00:22 36,22

4. 38 10036419339 LAPOT, Connor LV Rheinland-Pfalz 02:10:54,36 00:24 36,21

5. 58 10036248072 STEIN, Cedric LV Mecklenburg-Vorpommern 02:11:02,67 00:33 36,17

6. 72 10036377610 LÜHRS, Luis-Joe RSV Irschenberg 02:11:02,98 00:33 36,17

7. 6 10036436517 STERN, Richard LV Thüringen 02:11:07,35 00:37 36,15

8. 85 10056266549 GIERYK, Kacper ALKS"Stal-Intermax-HUGE"Grudziadz 02:11:42,06 01:12 35,99

9. 39 10036429746 STRAßER, Philip LV Rheinland-Pfalz 02:12:10,89 01:41 35,86

10. 49 10051791213 MASCHKE, Malte LV Brandenburg I 02:12:11,78 01:42 35,86

11. 26 10036179263 SAGE, Henning LV Berlin I 02:12:12,14 01:42 35,85

12. 45 10036297380 SPITZER, Oliver LV Sachsen 02:12:17,71 01:48 35,83

13. 21 10036443991 GEBHARDT, Philipp SV Sömmerda 02:12:19,93 01:50 35,82

14. 44 10049993578 LEHMANN, Henry LV Berlin II / RSC Cottbus 02:12:21,25 01:51 35,81

15. 25 10036176738 SCHULZ, Tim LV Berlin I 02:12:22,56 01:53 35,81

16. 50 10045889973 WIRBELEIT, Paul LV Brandenburg I 02:12:25,51 01:56 35,79

17. 80 10045975455 SCHMITZ, Mateo LV NRW 02:12:26,06 01:56 35,79

18. 15 10036440254 HOFFMANN, Niclas Cedric SSV Gera e.V. 02:12:27,65 01:58 35,78

19. 77 10036501282 SMEKAL, Nico LV NRW 02:12:28,05 01:58 35,78

20. 46 10036296067 WESER,Maximilian LV Sachsen 02:12:28,52 01:59 35,78

21. 40 10036420955 MÄRKL, Max * LV Rheinland-Pfalz 02:12:28,58 01:59 35,78

22. 65 10036435608 OSTERMANN, Morice * RSC Turbine Erfurt e.V. I 02:12:28,80 01:59 35,78

23. 5 10036434594 NIXDORF, Finn-Marvin LV Thüringen 02:12:37,76 02:08 35,74

24. 11 10036150062 BÖKER, Noah LV Hamburg 02:12:40,08 02:10 35,73

25. 12 10036146123 METZ, Benet LV Hamburg 02:12:43,14 02:13 35,71

26. 2 10054437188 RIEDMANN, Jan Team BMC Mittelfranken 02:12:47,65 02:18 35,69

27. 3 10054429714 RIEDMANN, Linda Team BMC Mittelfranken 02:13:06,70 02:37 35,61

28. 8 10051757968 SCHNEIDER, Oliver LV Thüringen 02:13:17,97 02:48 35,56

29. 1 10036351237 BRENNER, Mauro * Team BMC Mittelfranken 02:13:23,26 02:53 35,54

30. 86 10056382141 MOKRZYCKI, Radoslaw ALKS"Stal-Intermax-HUGE"Grudziadz 02:13:31,71 03:02 35,50

31. 20 10036394279 GEISBRECHT, Ole RC Blau Gelb Langenhagen 02:13:37,25 03:07 35,47

32. 68 10051809195 MÄDER, Corneel * RSC Turbine Erfurt e.V. I 02:13:42,69 03:13 35,45

33. 96 10056383555 DABROWSKI, Gracjan * ALKS"Stal-Intermax-HUGE"Grudziadz 02:13:47,37 03:17 35,43

34. 34 10054109513 HENKEL, Miguel * RV Weiße Taube Breitenworbis 02:14:02,62 03:33 35,36

35. 47 10048325178 SCHAAR, Paul LV Sachsen 02:14:03,78 03:34 35,36

36. 16 10036437022 REIßMANN, Johannes * SV Aufbau Altenburg 02:14:14,62 03:45 35,31

37. 74 10052530332 SCHNEPPE, Tom 1.Radclub Jena e.V. 02:14:45,07 04:15 35,18

38. 84 10036388017 BEIER, Marian LV Brandenburg II 02:14:54,29 04:24 35,14

39. 88 10056381838 LASKOWSKI, Radoslaw * ALKS"Stal-Intermax-HUGE"Grudziadz 02:14:55,90 04:26 35,13

40. 52 10049980545 HEYN, Ludwig * LV Brandenburg I 02:15:05,96 04:36 35,09

41. 95 10058975071 KWIATKOWSKI, Damian ALKS"Stal-Intermax-HUGE"Grudziadz 02:15:11,45 04:42 35,06

42. 7 10036433281 GENZMER, Kevin LV Thüringen 02:15:48,29 05:18 34,90

43. 64 10036443789 SPORK, Ferdinand RSC Turbine Erfurt e.V. II 02:15:53,82 05:24 34,88

44. 33 10054062932 WEINRICH, Willy Leonhardt RV Weiße Taube Breitenworbis 02:16:02,56 05:33 34,84

45. 81 10036384579 GROß, Paul LV Brandenburg II 02:16:31,68 06:02 34,72

46. 66 10048519279 MAYER, Richard RFV 1990 Die Löwen Weimar e.V. 02:16:35,63 06:06 34,70

47. 90 10049979232 ZDUN, Peter-William LV Sachsen Anhalt 02:17:34,64 07:05 34,45

48. 53 10059219288 OTTO, Scott Neo * Württembergischer Radsportverband 02:17:35,84 07:06 34,45

49. 87 10056383454 DOBRZYNSKI, Tomasz ALKS"Stal-Intermax-HUGE"Grudziadz 02:17:37,58 07:08 34,44

50. 67 10054463359 KUMMER, Cedric RSC Turbine Erfurt e.V. I 02:17:39,74 07:10 34,43

21.05.2017 - 13:47 Uhr
Ergebnisse im Internmet unter:

www.finishtime.de

_______________________
Kollegium der Kommissäre

Seite 1

http://www.finishtime.de


Gesamtwertung nach 3 Etappen  - E R G E B N I S -

Altersklasse U15m über 79 km Friedrichroda am 21.05.17 Ø km/h 36,32

79
Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückstand km/h

51. 24 10036438739 TREBES, Magnus SV Sömmerda 02:17:44,09 07:14 34,41

52. 78 10036490370 DRÄGER, Julius LV NRW 02:17:44,69 07:15 34,41

53. 48 10036325268 REICHART, Laurin LV Sachsen 02:18:13,10 07:43 34,29

54. 55 10036301323 WALTER, Thomas Württembergischer Radsportverband 02:18:36,97 08:07 34,20

55. 14 10036440961 KÜFNER, Lucas * SSV Gera e.V. 02:19:26,32 08:56 33,99

56. 17 10036535133 STREICHER, Michael RC Blau Gelb Langenhagen 02:19:37,22 09:07 33,95

57. 76 10046179660 TROJAND, Benjamin RSV Blankenfelde 02:19:47,99 09:18 33,91

58. 82 10048505236 ZIPPAN, Nicolas * LV Brandenburg II 02:19:54,73 09:25 33,88

59. 32 10036443890 NAGORSKY, Leon RV Elxleben 02:20:09,17 09:39 33,82

60. 28 10036172795 LEONHARDT, Erik * LV Berlin I 02:21:39,75 11:10 33,46

61. 10 10036150668 KARRASCH, Maximilian LV Hamburg 02:21:53,44 11:24 33,41

62. 27 10036172593 ESSINGER, Bruno LV Berlin I 02:22:12,08 11:42 33,33

63. 83 10055683034 OTT, Maximilian LV Brandenburg II 02:22:15,60 11:46 33,32

64. 56 10059213329 KORSTEN, Philipp Württembergischer Radsportverband 02:22:16,96 11:47 33,31

65. 51 10050003379 NEUMANN, Justin LV Brandenburg I 02:22:26,61 11:57 33,28

66. 91 10049989033 BANKE, Lennert * LV Sachsen Anhalt 02:23:01,02 12:31 33,14

67. 79 10036209676 HABERMANN, Jan LV NRW 02:23:09,26 12:39 33,11

68. 71 10055689300 KELLER, Paul RSV Irschenberg 02:23:22,23 12:52 33,06

69. 9 10053685036 METZLER, Noa Nick LV Hamburg 02:23:32,91 13:03 33,02

70. 22 10036434190 GRIXA, Jarno SV Sömmerda 02:23:50,07 13:20 32,95

71. 29 10036436719 GÖTZ, Anton RV Elxleben 02:24:33,04 14:03 32,79

72. 30 10036440052 WELLENDORF, Felix RSC Turbine Erfurt e.V. 02:24:33,28 14:03 32,79

73. 36 10054064548 STRECKER, Simon RV Weiße Taube Breitenworbis 02:25:44,36 15:14 32,52

74. 70 10048458049 FUCHS, Carolina RSV Irschenberg 02:27:44,23 17:14 32,08

75. 23 10036436820 KLEMIG, Angus * SV Sömmerda 02:29:53,59 19:24 31,62

76. 35 10054098500 KAUFHOLD, Till * RV Weiße Taube Breitenworbis 02:30:57,51 20:28 31,40

77. 92 10036382761 ZIELKE, Nik * RSC Strausberg 02:31:39,69 21:10 31,25

78. 31 10036433079 KLATTE, Philip RV Elxleben 02:34:27,11 23:57 30,69

79. 75 10054064043 LIER, Janik Noah * RV Weiße Taube Breitenworbis 02:35:14,32 24:44 30,53

80. 18 10036534426 HARTZ, Shaunagh RC Blau Gelb Langenhagen 02:35:44,34 25:14 30,44

81. 43 10054101227 JÄHRIG, Fabienne LV Berlin II 02:37:34,36 27:04 30,08

82. 62 10036433887 WAPSA, Pascal * RSC Turbine Erfurt e.V. II 02:40:58,39 30:29 29,45

83. 13 10046179559 SCHÖNFELD, Silas * SSV Gera e.V. 02:41:08,54 30:39 29,42

84. 60 10036236655 HUCKSTORF, Arved LV Mecklenburg-Vorpommern 02:43:22,20 32:52 29,01

85. 42 10054074147 JÄHRIG, Elena LV Berlin II 02:45:45,10 35:15 28,60

86. 69 10036379933 KUBINA, Lisa-Marie RSV Irschenberg 02:45:46,59 35:17 28,59

87. #NV #NV #NV #WERT! #WERT!
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Sprintwertungen 3.Etappe Schüler U15m

1.Sprintwertung nach 12 km in Runde 1

Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 12 METZ, Benet LV Hamburg 3  - 3 sec

2 4 SCHRAG, Daniel Team BMC Mittelfranken 2  - 2 sec

3 65 OSTERMANN, Morice * RSC Turbine Erfurt e.V. I 1  - 1 sec

2.Sprintwertung nach 24 km in Runde 2

Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 39 STRAßER, Philip LV Rheinland-Pfalz 3  - 3 sec

2 80 SCHMITZ, Mateo LV NRW 2  - 2 sec

3 4 SCHRAG, Daniel Team BMC Mittelfranken 1  - 1 sec

Gesamt Sprintwertung nach der 3.Etappe 2.Etp. 3.Etp. Gesamt

Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt. Pkt. Summe

1 12 METZ, Benet LV Hamburg 6 3 9

2 39 STRAßER, Philip LV Rheinland-Pfalz 2 3 5

3 4 SCHRAG, Daniel Team BMC Mittelfranken 1 3 4

4 85 GIERYK, Kacper ALKS"Stal-Intermax-HUGE"Grudziadz2 0 2

5 80 SCHMITZ, Mateo LV NRW 0 2 2

6 65 OSTERMANN, Morice * RSC Turbine Erfurt e.V. I 0 1 1

7 8 SCHNEIDER, Oliver LV Thüringen 1 0 1

Der Fahrer mit der Startnummer 

12 METZ, Benet LV Hamburg

ist Gesamtsieger beim Kampf um das Sprinttrikot des Sponsors B&H Spedition

Der Fahrer mit der Startnummer 

37 DECKER, Enzo LV Rheinland-Pfalz

ist Gesamtsieger und erhält das Spitzenreitertrikot von TMP Fenster und Türen

Sprin t t rik ot

Jugendtour

Fü hr ung st r ik ot

J ug e nd tou r

21.05.2017 - 13:48 Uhr
_______________________

Kollegium der Kommissäre Seite 1



Bergwertungen 3.Etappe Schüler U15m
1.Bergwertung nach 10,9 km in Runde 1
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 37 DECKER, Enzo LV Rheinland-Pfalz 3
2 4 SCHRAG, Daniel Team BMC Mittelfranken 2
3 38 LAPOT, Connor LV Rheinland-Pfalz 1

2.Bergwertung nach 22,9 km in Runde 2
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 37 DECKER, Enzo LV Rheinland-Pfalz 3
2 80 SCHMITZ, Mateo LV NRW 2
3 4 SCHRAG, Daniel Team BMC Mittelfranken 1

3.Bergwertung nach 34,9 km in Runde 3
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 38 LAPOT, Connor LV Rheinland-Pfalz 3
2 37 DECKER, Enzo LV Rheinland-Pfalz 2
3 4 SCHRAG, Daniel Team BMC Mittelfranken 1

Gesamt Bergwertung nach der 3.Etappe 2.Etp. 3.Etp. Gesamt
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt. Pkt. Summe

1 37 DECKER, Enzo LV Rheinland-Pfalz 5 8 13
2 38 LAPOT, Connor LV Rheinland-Pfalz 3 4 7
3 4 SCHRAG, Daniel Team BMC Mittelfranken 2 4 6
4 72 LÜHRS, Luis-Joe RSV Irschenberg 2 0 2
5 80 SCHMITZ, Mateo LV NRW 0 2 2

Der Fahrer mit der Startnummer 
37 DECKER, Enzo LV Rheinland-Pfalz

ist Gesamtsieger beim Kampf um das Bergtrikot unter dem Patronat von Team Spirit

Der Fahrer mit der Startnummer 
6 STERN, Richard LV Thüringen

ist Bester Thüringer im Kampf um das Trikot von EHP Blechbearbeitungsmaschinen

Der Fahrer mit der Startnummer 
40 MÄRKL, Max * LV Rheinland-Pfalz

ist Bester Fahrer des jüngeren Jahrgangs im Kampf um das Trikot von Pudack & Pudack
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